
Giocatori Pr. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori
1 MANCINI Giorgio TS 184 3 1,142 1 MANCINI Giorgio

2 GAIOTTI Fabio PN 130 14 0,821 2 PALUMBO Alberto

3 VATTOVANI Pierpaolo TS 93 54 0,615 3 CAPPELLARO Gianmario

4 DE BIASI Daniele PN 83 27 0,703 4 PEGAN Marco

5 VIDOTTO Sergio TS 77 67 0,535 1 GAIOTTI Fabio

6 VERDNIK Fabio TS 59 103 0,631 2 MAGRO Beniamino

7 MAGRO Beniamino TS 48 180 0,417 3 MORELLO Renato

8 PALUMBO Alberto PN 40 105 0,435 4 TROCI Lulzim

9 CAPPELLARO Gianmario PN 38 126 0,450 1 VATTOVANI Pierpaolo

10 MORELLO Renato PN 33 111 0,329 2 VERDNIK Fabio

11 VATTOVANI Raimondo TS 32 134 0,258 3 VATTOVANI Raimondo

12 POIANELLA Roberto PN 32 155 0,216 4 MUTAVDZIC Miroslav

13 RICCOBONO Davide PN 31 77 0,503 1 DE BIASI Daniele

14 MUTAVDZIC Miroslav TS 22 82 0,542 2 VIDOTTO Sergio

15 PEGAN Marco TS 166 0,413 3 POIANELLA Roberto

16 TROCI Lulzim VE 0 0 0,000 4 RICCOBONO Davide

3 ^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
CLASSIFICA DI ENTRATA
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MANCINI Giorgio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PEGAN Marco 2 30 36 0,833 0,833 6

vs CAPPELLARO Gianmario 2 30 33 0,870 0,909 7

vs PALUMBO Alberto 2 25 40 0,780 0,625 3

Totali 6 85 109 0,780 0,909 7

PALUMBO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAPPELLARO Gianmario 0 12 40 0,300 0,300 2

vs PEGAN Marco 2 21 40 0,413 0,525 5

vs MANCINI Giorgio 0 19 40 0,433 0,475 6

Totali 2 52 120 0,433 0,525 6

CAPPELLARO Gianmario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PALUMBO Alberto 2 14 40 0,350 0,350 2

vs MANCINI Giorgio 0 9 33 0,315 0,273 2

vs PEGAN Marco 2 12 40 0,310 0,300 2

Totali 4 35 113 0,310 0,350 2

PEGAN Marco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANCINI Giorgio 0 11 36 0,306 0,306 2

vs PALUMBO Alberto 0 15 40 0,342 0,375 3

vs CAPPELLARO Gianmario 0 5 40 0,267 0,125 2

Totali 0 31 116 0,267 0,375 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MANCINI Giorgio 6 85 109 0,780 0,909 7

2 CAPPELLARO Gianmario 4 35 113 0,310 0,350 2

3 PALUMBO Alberto 2 52 120 0,433 0,525 6

4 PEGAN Marco 0 31 116 0,267 0,375 3

3 ^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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GAIOTTI Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TROCI Lulzim 2 30 34 0,882 0,882 5

vs MORELLO Renato 2 30 40 0,811 0,750 3

vs MAGRO Beniamino 2 30 35 0,826 0,857 4

Totali 6 90 109 0,826 0,882 5

MAGRO Beniamino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MORELLO Renato 2 25 40 0,625 0,625 4

vs TROCI Lulzim 1 8 40 0,413 0,200 1

vs GAIOTTI Fabio 0 15 35 0,417 0,429 3

Totali 3 48 115 0,417 0,625 4

MORELLO Renato Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGRO Beniamino 0 20 40 0,500 0,500 3

vs GAIOTTI Fabio 0 7 40 0,338 0,175 3

vs TROCI Lulzim 2 25 40 0,433 0,625 4

Totali 2 52 120 0,433 0,625 4

TROCI Lulzim Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAIOTTI Fabio 0 11 34 0,324 0,324 2

vs MAGRO Beniamino 1 8 40 0,257 0,200 1

vs MORELLO Renato 0 10 40 0,254 0,250 3

Totali 1 29 114 0,254 0,324 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAIOTTI Fabio 6 90 109 0,826 0,882 5

2 MAGRO Beniamino 3 48 115 0,417 0,625 4

3 MORELLO Renato 2 52 120 0,433 0,625 4

4 TROCI Lulzim 1 29 114 0,254 0,324 3

3^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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VATTOVANI Pierpaolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUTAVDZIC Miroslav 0 22 40 0,550 0,550 3

vs VATTOVANI Raimondo 2 20 40 0,525 0,500 2

vs VERDNIK Fabio 2 30 40 0,600 0,750 5

Totali 4 72 120 0,600 0,750 5

VERDNIK Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Raimondo 2 18 40 0,450 0,450 2

vs MUTAVDZIC Miroslav 2 30 37 0,623 0,811 5

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 19 40 0,573 0,475 3

Totali 4 67 117 0,573 0,811 5

VATTOVANI Raimondo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VERDNIK Fabio 0 9 40 0,225 0,225 3

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 8 40 0,213 0,200 2

vs MUTAVDZIC Miroslav 0 6 40 0,192 0,150 1

Totali 0 23 120 0,192 0,225 3

MUTAVDZIC Miroslav Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 26 40 0,650 0,650 4

vs VERDNIK Fabio 0 15 37 0,532 0,405 3

vs VATTOVANI Raimondo 2 26 40 0,573 0,650 4

Totali 4 67 117 0,573 0,650 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VATTOVANI Pierpaolo 4 72 120 0,600 0,750 5

2 VERDNIK Fabio 4 67 117 0,573 0,811 5

3 MUTAVDZIC Miroslav 4 67 117 0,573 0,650 4

4 VATTOVANI Raimondo 0 23 120 0,192 0,225 3

3^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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DE BIASI Daniele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RICCOBONO Davide 2 22 40 0,550 0,550 7

vs POIANELLA Roberto 2 21 40 0,538 0,525 3

vs VIDOTTO Sergio 2 30 38 0,619 0,789 10

Totali 6 73 118 0,619 0,789 10

VIDOTTO Sergio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs POIANELLA Roberto 2 22 40 0,550 0,550 2

vs RICCOBONO Davide 2 0 0 0,550 0,000 0

vs DE BIASI Daniele 0 16 38 0,487 0,421 2

Totali 4 38 78 0,487 0,550 2

POIANELLA Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VIDOTTO Sergio 0 12 40 0,300 0,300 1

vs DE BIASI Daniele 0 10 40 0,275 0,250 2

vs RICCOBONO Davide 2 0 0 0,275 0,000 0

Totali 2 22 80 0,275 0,300 2

RICCOBONO Davide Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE BIASI Daniele 0 11 40 0,275 0,275 2

vs VIDOTTO Sergio 0 0 0 0,275 0,000 0

vs POIANELLA Roberto 0 0 0 0,275 0,000 0

Totali 0 11 40 0,275 0,275 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DE BIASI Daniele 6 73 118 0,619 0,789 10

2 VIDOTTO Sergio 4 38 78 0,487 0,550 2

3 POIANELLA Roberto 2 22 80 0,275 0,300 2

4 RICCOBONO Davide 0 11 40 0,275 0,275 2

3^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 GAIOTTI Fabio 6 90 109 0,826 0,882 5 1

2 MANCINI Giorgio 6 85 109 0,780 0,909 7 1

3 DE BIASI Daniele 6 73 118 0,619 0,789 10 1

4 VATTOVANI Pierpaolo 4 72 120 0,600 0,750 5 1

5 VERDNIK Fabio 4 67 117 0,573 0,811 5 2

6 VIDOTTO Sergio 4 38 78 0,487 0,550 2 2

7 CAPPELLARO Gianmario 4 35 113 0,310 0,350 2 2

8 MAGRO Beniamino 3 48 115 0,417 0,625 4 2

9 MUTAVDZIC Miroslav 4 67 117 0,573 0,650 4 3

10 MORELLO Renato 2 52 120 0,433 0,625 4 3

11 PALUMBO Alberto 2 52 120 0,433 0,525 6 3

12 POIANELLA Roberto 2 22 80 0,275 0,300 2 3

13 TROCI Lulzim 1 29 114 0,254 0,324 3 4

14 PEGAN Marco 0 31 116 0,267 0,375 3 4

15 VATTOVANI Raimondo 0 23 120 0,192 0,225 3 4

16 RICCOBONO Davide 0 0 0 0,000 0,000 0 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

784 1666 0,471

3^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Class. PUNTI

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max

GIOCATORI



GAIOTTI Fabio 2 30 37 0,811 6

MAGRO Beniamino 0 8 37 0,216 2

DE BIASI Daniele 2 30 28 1,071 6

VERDNIK Fabio 0 12 28 0,429 2

VATTOVANI Pierpaolo 0 16 40 0,400 4

VIDOTTO Sergio 2 26 40 0,650 4

MANCINI Giorgio 2 30 28 1,071 4

CAPPELLARO Gianmario 0 11 28 0,393 3

GAIOTTI Fabio 2 28 40 0,700 5

DE BIASI Daniele 0 22 40 0,550 6

VIDOTTO Sergio 0 28 36 0,778 3

MANCINI Giorgio 2 30 36 0,833 4

GAIOTTI Fabio 2 30 24 1,250 4

MANCINI Giorgio 0 23 24 0,958 3

3^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

SEMIFINALI

Serie MAX.Tot.Car. Tot.Ripr.

QUARTI DI FINALE

Media Part.Giocatori PUNTI

FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. TROCI Lulzim 2 30 34 0,882 5

eliminat.   vs. MORELLO Renato 2 30 40 0,750 3

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 2 30 35 0,857 4

quarti    vs. MAGRO Beniamino 2 30 37 0,811 6

semifinale  vs. DE BIASI Daniele 2 28 40 0,700 5

finale    vs. MANCINI Giorgio 2 30 24 1,250 4

Totali 12 178 210 1,250 6 0,848

2

eliminat.   vs. PEGAN Marco 2 30 36 0,833 6

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 2 30 33 0,909 7

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 2 25 40 0,625 3

quarti    vs. CAPPELLARO Gianmario 2 30 28 1,071 4

semifinale  vs. VIDOTTO Sergio 2 30 36 0,833 4

finale    vs. GAIOTTI Fabio 0 23 24 0,958 3

Totali 10 168 197 1,071 7 0,853

3

eliminat.   vs. RICCOBONO Davide 2 22 40 0,550 7

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 2 21 40 0,525 3

eliminat.   vs. VIDOTTO Sergio 2 30 38 0,789 10

quarti    vs. VERDNIK Fabio 2 30 28 1,071 6

semifinale  vs. GAIOTTI Fabio 0 22 40 0,550 6

finale    vs.       

Totali 8 125 186 1,071 10 0,672

4

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 2 22 40 0,550 2

eliminat.   vs. RICCOBONO Davide 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 16 38 0,421 2

quarti    vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 26 40 0,650 4

semifinale  vs. MANCINI Giorgio 0 28 36 0,778 3

finale    vs.       

Totali 6 92 154 0,650 4 0,597

GIOCATORI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI

VIDOTTO Sergio

GAIOTTI Fabio

MANCINI Giorgio

DE BIASI Daniele



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 2 20 40 0,500 2

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 2 30 40 0,750 5

quarti    vs. VIDOTTO Sergio 0 16 40 0,400 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 88 160 0,750 5 0,550

6

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 2 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 30 37 0,811 5

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 19 40 0,475 3

quarti    vs. DE BIASI Daniele 0 12 28 0,429 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 79 145 0,811 5 0,545

7

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 2 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 9 33 0,273 2

eliminat.   vs. PEGAN Marco 2 12 40 0,300 2

quarti    vs. MANCINI Giorgio 0 11 28 0,393 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 46 141 0,350 3 0,326

8

eliminat.   vs. MORELLO Renato 2 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. TROCI Lulzim 1 8 40 0,200 1

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 15 35 0,429 3

quarti    vs. GAIOTTI Fabio 0 8 37 0,216 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 56 152 0,625 4 0,368

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI

VATTOVANI Pierpaolo

VERDNIK Fabio

CAPPELLARO Gianmario

MAGRO Beniamino

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 0 15 37 0,405 3

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 2 26 40 0,650 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 67 117 0,650 4 0,573

10

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 0 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 7 40 0,175 3

eliminat.   vs. TROCI Lulzim 2 25 40 0,625 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 52 120 0,625 4 0,433

11

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. PEGAN Marco 2 21 40 0,525 5

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 19 40 0,475 6

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 52 120 0,525 6 0,433

12

eliminat.   vs. VIDOTTO Sergio 0 12 40 0,300 1

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. RICCOBONO Davide 2 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 22 80 0,000 2 0,275

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI

MORELLO Renato

GIOCATORI

MUTAVDZIC Miroslav

PALUMBO Alberto

POIANELLA Roberto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 11 34 0,324 2

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 1 8 40 0,200 1

eliminat.   vs. MORELLO Renato 0 10 40 0,250 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 29 114 0,200 3 0,254

14

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. VIDOTTO Sergio 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 0 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 11 40 0,000 2 0,275

15

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 11 36 0,306 2

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 0 5 40 0,125 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 31 116 0,000 3 0,267

16

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 0 9 40 0,225 3

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 8 40 0,200 2

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 6 40 0,150 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 23 120 0,000 3 0,192

PUNTIGIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI

TROCI Lulzim

RICCOBONO Davide

PEGAN Marco

VATTOVANI Raimondo



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 GAIOTTI Fabio PN 12 178 210 0,848 1,250 6

2 MANCINI Giorgio TS 10 168 197 0,853 1,071 7

3 DE BIASI Daniele PN 8 125 186 0,672 1,071 10

4 VIDOTTO Sergio TS 6 92 154 0,597 0,778 4

5 VATTOVANI Pierpaolo TS 4 88 160 0,550 0,750 5

6 VERDNIK Fabio TS 4 79 145 0,545 0,811 5

7 CAPPELLARO Gianmario PN 4 46 141 0,326 0,393 3

8 MAGRO Beniamino TS 3 56 152 0,368 0,625 4

9 MUTAVDZIC Miroslav TS 4 67 117 0,573 0,650 4

10 MORELLO Renato PN 2 52 120 0,433 0,625 4

11 PALUMBO Alberto PN 2 52 120 0,433 0,525 6

12 POIANELLA Roberto PN 2 22 80 0,275 0,300 2

13 TROCI Lulzim VE 1 29 114 0,254 0,324 3

14 PEGAN Marco TS 0 31 116 0,267 0,375 3

15 VATTOVANI Raimondo TS 0 23 120 0,192 0,225 3

16 RICCOBONO Davide PN 0 0 0 0,000 0,000 0

CAR. RIPR.  GEN.

1108 2132 0,520

CLASSIFICA FINALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI

3^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MANCINI Giorgio TS 10 168 197 0,853 1,071 7

2 GAIOTTI Fabio PN 12 178 210 0,848 1,250 6

3 DE BIASI Daniele PN 8 125 186 0,672 1,071 10

4 VIDOTTO Sergio TS 6 92 154 0,597 0,778 4

5 MUTAVDZIC Miroslav TS 4 67 117 0,573 0,650 4

6 VATTOVANI Pierpaolo TS 4 88 160 0,550 0,750 5

7 VERDNIK Fabio TS 4 79 145 0,545 0,811 5

8 MORELLO Renato PN 2 52 120 0,433 0,625 4

9 PALUMBO Alberto PN 2 52 120 0,433 0,525 6

10 MAGRO Beniamino TS 3 56 152 0,368 0,625 4

11 CAPPELLARO Gianmario PN 4 46 141 0,326 0,393 3

12 POIANELLA Roberto PN 2 22 80 0,275 0,300 2

13 PEGAN Marco TS 0 31 116 0,267 0,375 3

14 TROCI Lulzim VE 1 29 114 0,254 0,324 3

15 VATTOVANI Raimondo TS 0 23 120 0,192 0,225 3

16 RICCOBONO Davide PN 0 0 0 0,000 0,000 0

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

PUNTICLASS. GIOCATORI Prov.

3^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD



GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

MAGRO Beniamino

GAIOTTI Fabio

DE BIASI Daniele

DE BIASI Daniele

VERDNIK Fabio

GAIOTTI Fabio

VATTOVANI Pierpaolo

VIDOTTO Sergio

VIDOTTO Sergio

MANCINI Giorgio

MANCINI Giorgio

MANCINI Giorgio

CAPPELLARO Gianmario

3^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


